
Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 16 de dezembro de 2024  |  Ano V - Edição nº 00111 | Caderno 1

Dispensa
ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de Presidente Dutra 
CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90                                                

____________________________________________________________
____________________________________________________________ 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024. 

Processo Administrativo nº. 016/2024 

 

EMPRESA: GARDEN CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. 

CNPJ: 33.341.697/0001-13 

VALOR GLOBAL: R$ 48.182,08 (Quarenta e oito mil cento e oitenta e dois reais e oito centavos) 

OBJETO: Prestação de serviços de engenharia para requalificação do prédio sede da Câmara Municipal de 
vereadores de Presidente Dutra. BASE LEGAL: Art. 75, inciso I, Lei n.º 14.133/2022 de 01 de abril de 2021. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16 de dezembro de 2024. 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 016/2024. 

DISPENSA nº. 015/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 016/2024. ATO: Dispensa nº 015/2024. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADA: GARDEN CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. - 
OBJETO: Prestação de serviços de engenharia para requalificação do prédio sede da da Câmara Municipal 
de vereadores de Presidente Dutra. VALOR GLOBAL: R$ 48.182,08 (Quarenta e oito mil cento e oitenta e 
dois reais e oito centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01.01.00 / Atividade: 2001/ Elemento: 
449051.00 – Obras e instalações. Vigência: 16/12/2024 a 31/12/2024. Presidente Dutra – BA, 16 de 
dezembro de 2024. Edei Machado Pires. Presidente. 
 
 
 
 

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC34106560C5231DDC245CDC5EFFDB4A


		2024-12-16T10:14:21-0300




